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Momondo klar med helt ny international rejseredaktion. 

Den danske rejseportal www.momondo.com, som netop af CNN er valgt som den bedste 
flyvesøgemaskine til at søge bredt på kort tid, satser nu en ordentlig portion ambitioner og 
investeringer på at videreudvikle sine rejseguides.

Momondo har hyret et helt hold af skribenter og journalister over ud hele Europa og i New York, 
som konstant vil levere tips og nye artikler til inspiration for de op mod 80.000 daglige brugere 
af rejseportalen. Det er skrivere, som bor i byerne og kender dem indefra.

Momondos Nye redaktør er Louise Fleischer Sandager, som bor og arbejder i Paris. Hun er 
tidligere reporter og Paris-korrespondent for Berlingske Tidende og tidligere journalist på 
Radioavisen. Hun har senest skrevet den roste rejse guide “Paris mon amour” .
 
Meg Zimbeck, der er prisvindende blogger og rejseskribent for Wall Street Journal bliver
momondos flyvende Europa-medarbejder. 

Fra Berlin skriver journalist og forfatter Sissel-Jo Gazan. Hun har netop stået bag en stribe 
omtalte interviewprogrammer, Kærlighedens Bud, på DR2, skrevet flere anmelderroste 
romaner og er fast skribent på Ugebladet Femina. 
 
London – og punktvis USA – dækkes af journalist Karin Gråbæk. Hun bor i London, har lige 
udgivet den romantiske guide London my love! og skriver fast til Alt for Damerne.
 
Martin Selsøe Sørensen, journalist og mellemøstenkorrespondent med fast base i Istanbul 
skriver fra den tyrkiske metropol, om sælsomme barer og meterlange kebabs.
 
Endelig sender freelancejournalist i Barcelona, Martin Tønner, i næste uge, sine første
hemmelige steder fra det spanske og John Rambow, tidligere redaktør af den amerikanske 
rejseblog Gridskipper og Fodor’s Travel Guide forsyner os med insidertips fra New York.

Vores nye storbyguides bliver personlige og subjektive. Vi vil have folk, som kender deres byer. 
Som lever, elsker, spiser og griner midt i metropolen. Som giver os adressen på den lille
forunderlige bistro rundt om hjørnet og som tør fortælle om deres eget liv. 

Om Momondo

Momondo er en slags Google for flybilletter. En avanceret søgemaskine, som i løbet af 60 sekunder afsøger 
500 websites og melder tilbage til forbrugeren, hvor man finder de billigste billetter på en given flyvning.
 
Efter at Momondo, af den globale tv-station CNN, er blevet udråbt som den bedste 
flysøgemaskine til at søge bredt på kort tid, har de amerikanske tv-stationer CBS News, NBC og ABC, samt 
den engelske avis Daily Telegraph fulgt trop og har udnævnt danske momondo til at være blandt de bedste 
rejsesites på markedet.
 
Vores service – senest udvidet med verdens vel nok bredest dækkende hotelsøgemaskine – er gratis for 
forbrugerne, og med de nye cityguides bliver momondo et uomgængeligt og
inspirerende stopover i rejseverdenen.  

For yderligere information, en snak, mere materiale, fotos eller andre inputs: Kontakt Partner Martin 
Lumbye på telefon 33 37 80 80 / ml@momondo.com – eller Louise Sandager på +33 1 39 75 23 48 / 
lsa@momondo.com


